
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów  z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw oceny wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w składzie: 

1) Sylwia Bielawska-Zastępca Prezydenta Wałbrzycha 

2) Robert Szymala-Urbanista Miejski 

3) Lech Walusiak-Architekt Miejski 

4) Gabriela Niewiadomska-Kierownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych 

§ 2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz przedłożenie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha propozycji wyboru wniosków 
o dofinansowanie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Obsługę administracyjno – techniczną Komisji zapewnia Biuro Rewitalizacji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31C3DF4-2900-4098-9219-AEEF61A8FF1F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


